РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01 ноября  2021 года №32

с.Коровяковка
О внесении изменений в постановление
Администрации Коровяковского сельсовета

Глушковского района Курской области

от 06.11.    2019
«О виде расходов 242 «Закупка товаров,

работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий»
     Во изменении постановления Администрации Коровяковского сельсовета

Глушковского района Курской области от 06.11     2019 «О виде расходов 242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Признать утратившим силу постановление Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области от 06.11.     2019 «О виде расходов 242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района  Курской области  Новикову Т.В.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Коровяковского

сельсовета

В.И.Тынников